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Nr. 570, 2018 m. sausio 14 d.  
 

II EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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JN 1, 35–42 „RADOME MESIJĄ!“ 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
s. Kūdikėlio Jėzaus Marija Juozapa OCD 

 

 Šiandien skaitome apie pirmųjų mokinių 
pašaukimą. Įdomu pastebėti, kad juo pašaukia ne 
Jėzus. Jonas Krikštytojas jiems vadovauja, per Joną 
pats dangiškasis Tėvas yra juos patraukęs. Jonas bu-
vo sakęs: ,,Štai Dievo Avinėlis“, ir du mokiniai 
nuėjo paskui Jėzų. Juos pamatęs Jėzus klausia: ,,Ko 
ieškote?“ Jėzus nė vienam savęs neprimeta, Jis 
trokšta, kad Juo sektume, kad eitume Jo keliu laisvai. 
Klausdamas Jėzus užmezga dialogą, žingsnis po 
žingsnio ves juodu į slėpinį, atskleis, kaip gyventi, 
tačiau tuo tarpu Jam reikalingas laisvas atsiliepimas. 
Meilė yra laisva, arba tai nėra meilė. Jis taip elgiasi 
su kiekvienu iš mūsų, kviesdamas į asmenišką san-

tykį, jeigu Jam atsiliepiame. Galbūt tiedu mokiniai 
nesitikėjo tokio tiesaus klausimo, sutriko, taigi, atsa-
ko irgi klausimu – kur gyveni? ,,Ateikite ir pa-
matysite“, – vėlgi tobula laisvė: ateik, jei nori ir pa-
matysi. Taip Jėzus elgiasi ir su mumis – ,,ateik ir pa-
matysi“. Jiedu nusekė ir pasiliko. 
 Kiek daug pamokų suteikia mums ši Evangelijos 
ištrauka. Meilė niekuomet neverčia. Jie patys ap-
sisprendžia eiti, nutaria pasilikti, laisvai pasirenka 
taip pasielgti. Toks yra Dievo kelias, Jėzaus kelias: 
visiška laisvė, absoliuti besąlygiška meilė. 
 Galiausiai Andriejaus reakcija į šį susitikimą ir 
pasilikimą su Jėzumi: ,,Radome Mesiją – Kristų“. 
Tas pabuvimas su Jėzumi pripildė Andriejų 
džiaugsmu, viltimi ir išlaisvino, įkvėpdamas 
troškimą ta patirtimi pasidalinti. Ir mums dera da-
lintis savuoju tikėjimu. Sutikę Kristų savo gyvenime 
esame uždegami ir kviečiami dalintis su kitais gerąja 
Dievo žinia – mes radome. Dalinkimės Jėzumi su 
kitais. Ar dalijamės Jėzumi su kitais? Ar dalijamės ta 
šiluma, meile, atjauta ir supratimu, kokį patyrė mo-
kiniai Jėzaus asmenyje? 
 Melskime ir dėkokime Dievui, mus mylinčiam 
Tėvui už Jo meilę ir rūpestį mumis, už Jėzaus do-
vaną. Tegu Jo meilės dvasia kasdieną rodo mums 
kelią ir mums vadovauja, idant susitikę kitą 
skleistume Jėzaus meilę, Jo švelnumą ir atjautą. 
 

Bernardinai.lt 

 

SAUSIO 7 D. MISIJĄ PER VISAS ŠV. 
MIŠIAS LANKĖ TRYS KARALIAI. 

DĖKOJAME VISIEMS KARALIAMS! 
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 Prieš 16-17 metų seselei Laimutei Kabišaitytei ir 
Grasildai Reinytei-Petkienei kilo idėja ruošti Biblinę 
stovyklą mokiniams. Daug metų dirbdamos su Maironio 
lituanistinės mokyklos Lemonte ir Čikagos lituanistinės 
mokyklos mokiniais, jaunučiais ateitininkais ir amerikie-
čių katalikų mokiniais, seselė Laimutė ir Grasilda matė, 
kiek daug spragų yra vaikų katalikiškame auklėjime. Tad 
pakviesdamos į pirmą komandą kun. Vaidotą Labašauską, 
Ofeliją Baršketytę ir Vitą Annarino, 2003 m. jos surengė 
pirmąją Biblinę stovyklą. Pagrindinis šios stovyklos 
tikslas buvo ir yra supažindinti mažiausius tikėjimo 
bendruomenės narius su Šventuoju Raštu ir ugdyti meilę 
Dievo Žodžiui. Nuo to laiko jau per 15-ka stovyklų jauni-
mas labai sėkmingai ugdo sąmoningą ryšį su Dievu, 
atrasdami Jį kasdienybėje.  
 Kiekviena stovykla turi savo pagrindinę temą. Šįmet 
vaikai stovykloje buvo supažindinami su Šv. Dvasia. Šv. 
Dvasia yra šios stovyklos globėja, jau nuo pirmų dienų 
veda ir lydi. Šiemet 15-tosios Biblinės stovyklos metu 
norėjosi jaunimą geriau supažindinti su Jos veikimu.  
 Stovykloje susibūrę vaikai visą laiką būna užimti. 
Esame palaiminti galėdami surasti mokytojus bei 
padėjėjus, kurie aukoja savo laiką ir dirba su vaikais. 
Įvairiausi žmonių talentai, dalijami kartu su didele meile, 
padaro didelius stebuklus. Stengiamės vesti vaikus prie 
vis artimesnės meilės Dievui ir vienas kitam.  
 Vaikai stovykloje būna dvi dienas – nuo 9 val. r. iki 5 
val. p. p. Stovyklos išvakarėse dar kelioms valandoms 
susirenka vadovai aptvarkyti Ateitininkų namų patalpas 
stovyklai, aptarti temą, nuorodas ir padraugauti.  
 Stovyklos metu veikia įvairiausi būreliai: Dievo 
Žodžio, dramos, meno, video, fizikos, kepimo ir proto 
mankštos. Tad kiekvienas stovyklautojas pagal 
dienotvarkę lanko tuos būrelius. Stovyklautojai kartu 
meldžiasi, valgo ir žaidžia. Antrąją stovyklos dieną vaikai 
tėveliams parodo savo darbelių parodėlę ir pakviečia 
pasižiūrėti kūrybingą vaidinimą.  
 Prie šių metų stovyklos prisidėjo daug talentingų 
žmonių. Ses. Laimutė, kun. Gediminas Keršys, Goda 
Inokaitytė (esanti su stovykla nuo pačios pradžios – pirma 
kaip stovyklautoja, o dabar kaip vadovė), Grasilda 

Reinytė-Petkienė, Marytė Utz ir Jonas Deuschle pravedė 
būrelius. Jiems padėjo broliai Andrius ir Matas Deuschle, 
Andrius Alinkevičius, Jokūbas Dinsmonas, Jokūbas 
Gučius, Aldas Kriaučiūnas, Tautvydas Polius, Veronika 
Puidokas, Petras ir Arija Simonaičiai, Agnė Šiupienius, 
Emilija Vaškytė, Aurelius Žemaitis ir Lukas Kulbis. 
Studentė Miglė Rupšaitė fotografavo.  
 Su virtuve ir raštine padėjo Rūta McCartan, Ramona 
Žemaitis, Dalia Šiupienienė,  Vita Annarino, Justina 
Dzeržanauskienė, Ofelija Baršketis, ses. Judita ir kiti 
angelai.  
 Labiausiai nuvargo mūsų būrelių vadovai: Lina 
Baršketytė, Emilija Dzeržanauskaitė, Karolina Griškonis, 
Kotryna Gučius, Ona Kriauciunas, Kamilė Maksvytis, 
Emily McCartan, Monika Morkunas, Karina Shtogryn ir 
Aistė Šiupienius. 

 Nuoširdžiai dėkojame Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijai, Ateitininkų namams ir visiems, kurie dirbo prie 
Biblinės stovyklos, taip pat ir tiems, kurių vardai liko 
nepaminėti šiame straipsnyje. Ypač džiaugiamės gausiu 
būriu buvusių stovyklautojų, vis norinčių sugrįžti ir būti 
savanoriais vadovais.   
 Dėkojame Šventąjai Dvasiai už jos globą su malda: 
Ateik, Šventoji Dvasia, pripildyk savo tikinčiųjų širdis 
ir įžiebk jose savo meilės ugnį.  
 
 

Biblinės stovyklos rengėjai 

Miglės Rupšaitės nuotraukos 
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Pranešimai Misijos žinutės 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su 
„Online Giving“. Pradėkite aukoti 
internetu jau šiandien! Aplankykite 
mūsų misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams 
prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2018) 

„ATEIK IR SEK PASKUI MANE“ 
 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir 
parapijose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, 
skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama 
įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. 
Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam 
vajui padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia 
religinio išsilavinimo programas, seminaristų 
formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu 
susijusias iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra 
skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic Relief Service“) 
organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos vajus 
tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, 
ligų ir stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, 
tai – pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui 
pinigai ir naudojami. Jūsų aukos yra labai 
reikalingos, jos keičia žmonių gyvenimus, o mes 
esame labai dėkingi už jūsų dosnumą.“ 
 

Čikagos arkivyskupija 
 

 
 
 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ bus renkami vasario 4 ir 11 
dienomis. Mūsų misijai reikia surinkti 
arkivyskupijos nustatytą 13,529.00 dol. sumą. Jei 
bus surinkta daugiau aukų, likutis bus 
sugrąžintas misijai. Praėjusiais metais 146 mūsų 
misijos nariai užpildė savo pasižadėjimus 
arkivyskupijos metiniam vajui. Nuoširdžiai 
dėkojame už jūsų dosnumą ir kviečiame ir šiemet 
taip pat dosniai aukoti šiam vajui!  

Mieli broliai ir seserys,  
 

nuoširdžiai dėkoju jums 
už dosnias kalėdines 
aukas. Jūsų dėka Pal. 
Jurgio Matulaičio misija 
sėkmingai gyvuoja jau 
virš ketvirčio amžiaus!  
Tariu AČIŪ visiems, kurie išdrįsote 
naudotis naujomis technologijomis ir 
misijai aukojate el. būdu, naudodamiesi 
„Online Giving“. Ypatingą padėką siunčiu 
nežinomu panorėjusiam likti aukotojui, 
kuris prieš pat Naujus metus internetu 
padovanojo misijai itin dosnią auką! Ge-
rasis Dievas teatlygina už jūsų dosnumą 
ir Jo palaima telydi jus ir jūsų šeimas! 

Nuoširdžiai, t. Algis Baniulis SJ 

KVIEČIAME PRISIDĖTI PRIE KĖDŽIŲ 
SUSTATYMO TARNYSTĖS 

SEKMADIENIAIS PO 11 VAL. R. ŠV. MIŠIŲ. 
JEI GALITE PADĖTI, PRAŠOME KREIPTIS 
Į MISIJOS SESELES ARBA TEIRAUTIS 
RAŠTINĖJE. IŠ ANKSTO DĖKOJAME! 
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II EILINIS SEKMADIENIS 

 
 
 

Pirmasis skaitinys – Kalbėk, Viešpatie, – tavo tarnas klauso! 
         (1 Sam 3, 3b-10. 19) 
Atliepiamoji psalmė – Ateinu, Viešpatie, vykdyti tavosios va-
        lios. (Ps 40) 
Antrasis skaitinys – Jūsų kūnai yra Kristaus nariai  
                (1 Kor 6, 13c-15a. 17-20) 
Evangelija – Juodu pamatė, kur Jėzus gyvena, ir tą dieną pra-
        leido pas jį (Jn 1, 35-42) 
 

Mišiolėliuose: 249 psl. – Mišių maldos  
          704 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

15 P  1 Sam 15, 16-23; Ps 50; Mk 2, 18-22  
16 A  1 Sam 16, 1-13; Ps 89; Mk 2, 23-28 
17 T  Šv. Antanas, abatas 
  1 Sam 17, 32-33. 37. 40-51; Ps 144; Mk 3, 1-6 
18 K  1 Sam 18, 6-9; 19, 1-7; Ps 56; Mk 3, 7-12 
  Maldų už krikščionių vienybę aštuondienio pradžia 
19 P  1 Sam 24, 3-21; Ps 57; Mk 3, 13-19 
20 Š  Šv. Fabijonas, popiežius, kankinys; 
  šv. Sebastijonas, kankinys 
  2 Sam 1, 1-5. 11-12. 17. 19. 23-27; Ps 80; Mk 3, 20-21 
21 S  III EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
  Jon 3, 1-5. 10; Ps 25; 1 Kor 7, 29-31; Mk 1, 14-20 
  (skaitiniai: 707-708 psl.) 

 

 

Sausio 14 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Giedrė Savukynienė  
 
 
Vytautas Matuliauskas  
Margarita Matuliauskienė  
 
Venecijus Jonaitis  

Jolanta Kurpienė 
Daiva Kisielienė 
Živilė Jonikienė  
Renata Žilienė 
Svajonė Kerelytė 
Raminta Marchertienė  

Kajus Kaselionis  
 
 
Rokas Barniškis 

Sausio 21 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aušra Norušytė  
 
Vėjas Čiuplinskas  
Elena Ablingytė  
 
Ramunė Kaveckaitė  

Alvydas Jonikas 
seselė Judita 
Aldona Kamantienė  
Elena Ablingytė 
Rita Venclovienė 
Raminta Jacobs  

Žiba Kisieliūtė  
 
 
Rokas Barniškis 

Atliepiamoji psalmė – Ateinu, Viešpatie, vykdyti tavosios valios.  

Sausio 7-13 d. buvo minima 
Nacionalinė migracijos savaitė – 
„Daug kelių, viena šeima“. 
Migracijos savaitė Čikagos 
arkivyskupijoje prasidėjo iškil-
mingomis šv. Mišiomis Šventojo 
Vardo katedroje, kurias aukojo 
kardinolas Blase Cupich. Pa-
maldų pradžioje buvo surengta 
tautiniais rūbais pasipuošusių, 
įvairias šalis atstovaujančių žmo-
nių eisena. Dėkojame Lietuvą 
atstovavusiems tautinių šokių 
grupės „Suktinis“ šokėjams 
Dainai ir Kerniui Miežlaiškiams! 

Nuotraukos autorė: Giedrė Elekšytė-Knieža  
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Sekmadienis, sausio 14 d. 
9 v.r. -už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Zenoną Petreikį (šeima) 
-už Domicelę ir Leoną Petreikius (šeima) 
-už Salomėją Polikaitienę (sūnaus šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Edvardą ir Levutę Seibučius 
-už Janiną Lieponienę 
-už Joną Enziną (1 m.) 
-už Povilą Ramanauską (25 m.) (žmona Ona) 
-už Antaną Vaitėną (21 m.) (Raminta) 
-už Apoloniją ir Vaclovą Vitus (1 mėn.) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Juozapui K. 
-už Juozą Ališauską 
-už Juozą Juozapaitį 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Stefaniją (3 m.), Juozą ir 
Antaną Jurgelenius 
 
Pirmadienis, sausio 15 d. 
8v.r. -jėzuitų gen. vyresniojo intencija 
 
Antradienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Trečiadienis, sausio 17 d. 
8 v.r. -už Augeniją Globienę (dukra) 
 
Ketvirtadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Penktadienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -už Vytautą Paulių (Jameikiai) 
 
Šeštadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę (10 m.) (Laima 
ir Vacys) 
-už Teresę Lesnauskienę 
 
Sekmadienis, sausio 21 d. 
9 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
-už Danutę Saliklytę (pusseserė Ramunė) 
-už Izabelę Stončienę (šeima) 
-už Kostą Motušį (šeima) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
sūnui Tadui ir tėveliams Danutei ir Jonui 
-už Antaną Petraitį (1 mėn.) 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Vytautą Gedrimą (6 m.) 
-Dievo palaimos Irenos ir Rimanto 
šeimai 
-už Vytautą Jasinevičių (žmona) 
-už Adolfą Garbaliauską 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ievą ir Juozapą Kudirkus 
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Pirmadienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Vytautą Paulių (Jameikiai) 
 
Trečiadienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną (šeima) 
 
Ketvirtadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už Gražiną Banienę  
(J.ir I. Smalsčiai) 
 
Penktadienis, sausio 26 d. 
8 v.r. -už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus 
(T. ir R. Rudaičiai) 
 
Šeštadienis, sausio 27 d. 
8 v.r. -už Stefaniją ir Vladą 
 
Sekmadienis, sausio 28 d. 
9 v.r. -už Laimą Bajorūnaitę-Kvantienę 
-už Birutę Rekašienę 
-už Mašiotų šeimą (B. Kronas) 
-už Ligiją Ambutienę (Irena) 
-už mamutę ir tėvelį 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 
-už Kazimierą Tintirienę ir Petrą Sučylą 
-už Antaną Kuliešį 
-už Stasę Tautavičienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius 
 
Pirmadienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, sausio 30 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Modestą Ribačenką 
 
Ketvirtadienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -sveikatos Zitai Staigvilaitei 
 
Penktadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. -sveikatos Vandai Staigvilaitei 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

VALERIJA ŠIMKUS 
NAPERVILLE, IL 

JADVYGA ZINKEVIČIUS   
BURR RIDGE, IL 

Čekius už Mišių intencijas prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
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